
VO41 - ST AUPRE TURE - VOIRON GARE SUD
Validité à partir du 02/09/2024

ALLER

Période scolaire (LMMeJV--) : Oui
Itinéraires VO41-01

Services 743
Commune Point d'arrêt lmMjv--
SAINT-AUPRE TURE 07:15

CHEVALLIER 07:16
BEC FIN 07:18
CHAMPTORAZ 07:20
VILLAGE 07:21
LE GRAND CHEMIN 07:23
ROSSETIERE 07:25

SAINT-ETIENNE-DE-CROSSEY CARREF GD VIVIER 07:27
POMPIERS 07:30

VOIRON GENERAL LECLERC 07:40
GARE SUD 14 07:43

RETOUR

Période scolaire (LM-JV--) : Non Oui
Période scolaire (--Me----) : Oui Non

Itinéraires VO41-02 VO41-02
Services 744 745

Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv--
VOIRON GARE SUD 14 12:20 17:10

GENERAL LECLERC 12:25 17:15
SAINT-ETIENNE-DE-CROSSEY POMPIERS 12:40 17:30

CARREF GD VIVIER 12:42 17:32
SAINT-AUPRE ROSSETIERE 12:44 17:34

LE GRAND CHEMIN 12:46 17:36
VILLAGE 12:47 17:37
CHAMPTORAZ 12:49 17:39
BEC FIN 12:51 17:41
CHEVALLIER 12:52 17:42
TURE 12:53 17:43


